АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 1996 г. N 573

ОБ ОБРАЗОВАНИИ

УНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРИРОДНОГО

БИОЛОГИЧЕСКОГО ЗАКАЗНИКА РЕГИОНАЛЬНОГО

ЗНАЧЕНИЯ

Руководствуясь ст. 22, 23, 24 Федерального закона Российской Федерации "Об особо

охраняемых природных территориях" и учитывая ходатайство администрации

Приморского района, постановляю:

1. Образовать Унский государственный природный биологический заказник

регионального значения площадью 51507 га в Приморском районе.

(в ред. постановления Главы админ. Архангельской области от 04.08.2005 N 148)

2. Исключен. - Постановление Главы админ. Архангельской области от 04.08.2005 N 148.

И.о. главы администрации

Н.А.МАЛАКОВ

Утверждено

постановлением

администрации

Архангельской области

от 31.10.1996 N 573

ПОЛОЖЕНИЕ

ОБ УНСКОМ ГОСУДАРСТВЕННОМ ПРИРОДНОМ

БИОЛОГИЧЕСКОМ ЗАКАЗНИКЕ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

Исключено. - Постановление Главы админ. Архангельской области от 04.08.2005 N 148.